v ,. ESTADO DO ESPÍRITO SAN'i'O

& CAMARA MUNICIPAL DE (.;UARAPARI"ª' Zf-HM' Cªibi/ini; para“ "Édito“ "

ºº? tame—LW

RESOLUÇÃO Nº. 193 I 2018

[MSPÓE SOBRE CONCESSÃO DE'ÚTULO
DE CIDADAO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipai de Guarapari,
Estado do Espirito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
Presidente PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º — Fica concedido ao Sr. WELiNGTON BARBOSA PESSANHA
o Título de Cidadão Guarapariense.

Art. 2º - Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art. 3“ — Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari. 07 de novembro de 2018.

, (it “,

WENDEL SANT'ANA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Matéria: Projeltçi de Resolução n“ [NUDE] I 8
Autoria-]: Vereador 'l'hiagu l'alrriini MUIÚQIIÚÚ]

Rua Getúlio Vargas, nº 299. Centro de Gimraparixªl-ES (“'I-ZP: 29.200— [ 81")